

تقریظ رهبر انقلاب بر کتاب

«آخرین فرصت» منتشر شد

در نوزدهمین پاسداشت ادبیات جهاد و مقاومت، همراه با گرامیداشت فداکاری خانواده‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران، تقریظ حضرت آیت‌الله العظمی خاмене‌ای بر کتاب «آخرین فرصت» گذری بر زندگی شهید علی کسایی به روایت خاتم رفعت قافلان کوهی، همسر شهید و به قلم سمیرا اکبری، شامگاه پنجشنبه ۹ اسفند در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی الکاظم (شاهچراغ) علیه‌هم‌السلام شیراز منتشر شد.

متن تقریظ رهبر انقلاب اسلامی بر این کتاب به شرح زیر است:

بسمه تعالی

این شهید عزیز از سرآمدان شهداست. زندگی پرهیزکارانه، رفتار فداکارانه و سرانجام غیبه‌انگیز؛ شهادت دل‌آورانه و آگاهانه. گورا یاد این همه بر این بنده مخلص و درود خدا بر امام خمینی که انقلابش توانست چنین گوهرهای نفیسی را استخراج و تربیت کند. نگارش خوب نویسنده و اظهارات صریح و ساده راوی رنج کشیده، از امتیازات کتاب است.

تیرماه ۱۴۰۲

■ ■ ■

انهدام باند زمین‌خواری

۲۲۰۰ میلیاردی در کردستان

سربازان گمنام امام زمان(عج) در استان کردستان در راستای مقابله با زمین‌خواری و تصرفات غیرمجاز باند زمین‌خواری و جعل اسناد ۱۲۰۰ میلیارد تومانی در برازان و نایسر سندنج و یکهزار میلیارد تومانی در سقز را شناسایی و دستگیر کردند. به گزارش تنسین، یکی از اقدامات اداره کل اطلاعات استان کردستان با همکاری دستگاه قضایی در حوزه مقبله با زمین‌خواری و تصرفات غیر مجاز بوده که نتایج قابل ملموسی در سطح استان در پی داشته است. در همین زمینه دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کردستان در تشریح اقدامات مبارزه با زمین‌خواری توسط سربازان گمنام امام زمان(عج)،از مملعتن از تخلفات ۱۲۰۰ میلیارد تومانی در حوزه مقبله با زمین‌خواری در اراضی مناطق برازان و نایسر سندنج خبر داد و اظهار داشت: در این کیس، افراد مختلف ضمن ایجاد معارض صوری، اقدام به الصاق غیرقانونی اراضی ملی مجاور به زمین ۵۲هکتاری خود کرده و از طریق ۴۰۰ برگه واگذاری جعلی به فروش می‌سانند. محمد جباری افزود: این افراد با تئانی ۲ نفر از سرافتران اسناد رسمی سندنج مبارزه به فروش چندباره قطعات زمین به مردم می‌کردند با هدف ایجاد سردرگمی نزد خریداران، اقدام به تغییر مکرر نقشه‌های زمین بدون مشخص کردن UTM هر قطعه کردند. وی بیان کرد: سربازان گمنام امام زمان(عج) پس از مستندات‌سازی با همکاری دستگاه قضایی، ۱۶ نفر را به اتهام تصرف اراضی ملی و فروش مال غیر در کردستان بازداشت کردند.

■ ■ ■

دکتر حمیدرضا مقدم‌فر:

ولایت‌پذیری از منظر نصرالله

اطاعت محض از رهبری است

حمیدرضا مقدم‌فر در مراسم بزرگداشت حاج ماشالله عابدی، ذاکر اهل بیت گفت: حاج ماشالله عابدی همواره به تقسیم منبر به ۲ بخش معارف و اخلاق و مداخل و مراثی اهل‌بیت(ع) تأکید دارند و از مریدپروری و رفتارهای ناپسند رایج در برخی محافل دوری می‌جویند و اخلاص را سرلوحه کار خود قرار داده‌اند. وی افزود: ایشان در تمام لحظات حساس انقلاب، از قبل و بعد از آن، در دوران دفاع‌مقدس و فتنه‌ها، همواره همراه انقلاب بوده‌اند و مناحی را وادار شهنا می‌دانند و از بیان مسائل انقلاب ایایی ندارند. آقای عابدی به هیات‌های انقلابی اهمیت می‌دهند و از طرح مسائل سیاسی در جلسات مذهبی استقبال می‌کنند و به فرمایش مقام معظم رهبری که فرمودند «هیات سکولار نداریم» اعتقاد راسخ دارند. مشاور فرمانده کل سپاه اظهار داشت: همه ما مدعی ولایی بودن هستیم اما ولایی بودن واقعی، یعنی تبعیت محض از رهبری. همان‌طور که حاج‌قلیس سلیمانی(ره) می‌فرمودند، «ایران حرم است و پیروی از این حکیم فرزانه، از شئون عاقبت‌بخیری است». دکتر مقدم‌فر بیان داشت: آخرین جلسه‌ای که خدمت شهید سیدحسن نصرالله رسیدم، می‌گفتند شما قدر آقا را نمی‌دانید. ما در ایران معجزات زیادی از آقا دیدهایم. گاهی اوقات، برخی در ایران، دو دو تا چهار تا می‌کنند که آیا این صحبت آقا تکلفی بود یا ارشادی، مولوی بود یا غیرمولوی اما برای ما، حزب‌اللهی‌ها همین که آقا اشاره‌ای بکنند، حجت است.

■ ■ ■

نهضت به‌روزرسانی سلاح‌های

نیروی زمینی ارتش آغاز شده است

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: ما نهضت به‌روزرسانی سلاح‌های خود را آغاز کرده‌ایم. امیر سرتیپ نوزد نعمتی در حاشیه آیین الحاقی تجهیزات نیمه‌سنگین، سنگین و فوق‌سنگین نزاجا به یگان‌های تابعه این نیرو اظهار داشت: ما نهضتی را طراحی کرده‌ایم تا سلاح‌های خود را به‌روز کنیم. وی افزود: در طول دهه‌های اخیر، سلاح سازمانی نیروی زمینی ارتش، تفنگ ۳ بود که بعضاً در برخی موارد از تفنگ کلانشیقف نیز به‌عنوان سلاح سازمانی استفاده می‌شد. جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش ادامه داد: ما به یک تفنگ سازمانی بومی و ساخت داخل نیاز داشتیم که سال‌ها تحقیقات در داخل نیروی زمینی شروع شد و به سلاح «مصاف» ختم شد. پس از ارزیابی‌های عملیاتی آن، امروز در حال تولید انبوه هستیم.

■ **نمونه‌های جدید تانک کرار به ارتش الحاق می‌شود**
فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: تانک کرار در لبه فناوری قرار دارد و در آینده نزدیک، نمونه‌های جدیدی از آن وارد سازمان رزم این نیرو خواهد شد. امیر سرتیپ کیومرث حیدری در حاشیه الحاقی تجهیزات نیمه‌سنگین، سنگین و فوق‌سنگین به این نیرو در جمع خبرنگاران گفت: تانک کرار بسیار پیشرفته و در لبه فناوری است که نیروی زمینی ارتش با وزارت دفاع در حال تولید این تانک هستند و نمونه‌هایی از آن وارد سازمان رزم نزاجا شده‌است؛ نمونه‌های دیگری هم در آینده نزدیک وارد سازمان رزم نیروی زمینی ارتش خواهد شد.



هشدار وزیر اطلاعات به تروریست‌ها در جنوب شرق کشور

مبارزه با تروریسم وارداتی

گروه سیاسی: حجت‌الاسلام والمسلمین سیداسماعیل خطیب، وزیر اطلاعات دیروز در جریان سفر به زاهدان، ضمن هشدار به تروریست‌ها و عوامل ناامنی در جنوب شرق کشور، تأکید کرد این تروریست‌ها از مردم منطقه نیستند و دشمن از عوامل وارداتی استفاده می‌کند.

به گزارش «وطن امروز»، استان مرزی سیستان‌وبلوچستان در جنوب شرق کشور به جهت مجاورت با ۲ کشور افغانستان و پاکستان از دهه‌ها قبل در مناسبات امنیتی کشور جایگاه ویژه‌ای داشته و دارد. در نخستین سال‌های پیروزی انقلاب، از سیستان‌وبلوچستان به عنوان تنگه احد یاد می‌شد. این استان سال‌هاست هرازگاهی درگیر فتنه اشرا و گروه‌های تروریستی چون جیش‌الظلم می‌شود که ارتباط آنها با رژیم صهیونیستی بخوبی نمایان است.

به عنوان نمونه طی درگیری‌های نظامی بین ایران و اسرائیل که پس از حمله این رژیم به کنسولگری کشورمان در دمشق رخ داد و منجر به ۲ عملیات تاریخی «وعده صادق ۱و ۲» شد، هر بار که اسرائیل دست به شرارتی علیه کشورمان زد، گروهک جیش‌الظلم نیز در داخل کشور

پزشکیان در نشست با مدیران شهرستان‌های جنوب غرب استان تهران:

نباید از تحریم بترسیم

بترسیم، اظهار داشت: برخی می‌گویند ما هیچ راهی نداریم الا اینکه بنشینیم مذاکره کنیم، ما ن گفتیم قرار نیست مذاکره کنیم اما قرار نیست مقابل قلدرها سر خم کنیم. پزشکیان همچنین در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اینکه چند روز است این سخن را تکرار می‌کنم و باز هم می‌گویم، تصریح کرد: چرا باید یک نفر در آن سوی کره زمین حرفی بزند و اینجا همه جا خالی کنند؛ اگر ما باور داشته باشیم جا خالی نمی‌کنیم و نمی‌رویم بازار سکه و ارز بخریم که بعد قیمت آن هم بالا و پایین شود، اگر باور داشته باشیم یکدیگر را نمی‌ترسانیم که دارد اتفاقی می‌افتد، ما نمی‌ترسیم؛ می‌مانیم و می‌سازیم و با قدرت هم خواهیم ساخت؛ این آن چیزی است که به آن باور داریم.

رئیس‌جمهور گفت: بارها گفته‌ام و باز هم می‌گویم که می‌توانیم، من نمی‌توانم، بلکه ما می‌توانیم، این را باید باور کنیم. رهبر معظم انقلاب اسلامی در سند چشم‌انداز تأکید کردند ما باید به جایگاه اول منطقه برسیم و الگو شویم؛ الگو شدن با هر نوع خواستنی ممکن نیست، با سادهانگاری نمی‌توانیم به اهداف سند چشم‌انداز برسیم.

گروه سیاسی: «قرار نیست مقابل قلدرها سرخم کنیم»؛ این جمله مسعود پزشکیان در سخنانی در حاشیه سفر به شهرستان‌های اسلامشهر، بهارستان و رباط‌کریم بود که پنجشنبه گذشته (نهم اسفند) انجام شد. پس از سفر وزیر خارجه روسیه به ایران و مخابره اخباری از اهداف سفر او که نشان می‌داد گویا لااوروب به ایران آمده تا موضوع مذاکره با آمریکا آن هم با میزبانی عربستان سعودی را مطرح کند، با این موضع جمهوری اسلامی ایران برای او روشن شد که وقتی ترامپ با امضای یادداشت اجرایی تشدید تحریم‌ها، سیاست ضدایرانی خود را علنی کرده است، اساسا موضوع مذاکره را منتفی کرده است.

در همین راستا روز پنجشنبه نیز رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه نباید از تحریم و فشار

گروه سیاسی: حدود ۲ هفته پس از رونمایی ناو پهپادبر شهید بهمن باقری که امکان عملیات هوایی در درودست‌ها را به قابلیت‌های نیروی دریایی سپاه افزود، پنجشنبه گذشته ناو شهید رئیسعلی دلواری و همین‌طور چند شناور تندرو سپاه با حضور سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی رونمایی شد. ناو رئیسعلی دلواری توانایی حمل ۳ موشک‌انداز را دارد که در نوع خود کم‌ظہیر است.

آنطور که از مشخصات ناو رئیسعلی دلواری عنوان شده است، این ناو از کلاس شهید حاج‌قلیس سلیمانی بوده و با بهینه‌سازی‌های انجام‌شده، علاوه بر حمل ۳ موشک‌انداز، توانایی حمل بالگرد و تجهیز به موشک‌هایی با برد ۷۵۰ کیلومتری ساخت نیروی دریایی سپاه و موشک با برد ۳۰۰ کیلومتری ساخت وزارت دفاع را دارد. فرمانده کل سپاه درباره توانمندی‌های متحصص‌بفرد ناو شهید رئیسعلی دلواری گفت: «در نبردهای دریایی، عواملی مانند دقت، سرعت، برد تسلیحات و توانایی تغییر آرایش نظامی تعیین‌کننده هستند. این‌ن ناو با قابلیت‌های پیشرفته‌ای که دارد، یک نمونه از پیشرفت‌های مهم نیروی دریایی سپاه محسوب می‌شود».

■ **برد عملیاتی ۵ هزار مایلی**

همچنین دریادل علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره شناور شهید رئیسعلی دلواری گفت: این شناور با بهینه‌سازی‌های انجام‌شده، توانایی حمل بالگرد و تجهیز به موشک‌های با برد ۷۵۰ کیلومتری ساخت نیروی دریایی سپاه و موشک با برد ۳۰۰ کیلومتری وزارت دفاع را دارد. وی تأکید کرد: این شناور با ۳۲۰ نات سرعت و برد عملیاتی ۵۰۰۰ مایل دریایی، قابلیت دریانوردی در شرایط سخت را دارد و تاب‌آوری بسیار خوبی دارد.

دریادل تنگسیری ضمن تقدیر از حمایت‌های ستاد کل همچنین دریادل علیرضا تنگسیری، فرمانده نیروی دریایی سپاه درباره شناور شهید رئیسعلی دلواری گفت: این شناور با بهینه‌سازی‌های انجام‌شده، توانایی حمل بالگرد و تجهیز به موشک‌های با برد ۷۵۰ کیلومتری ساخت نیروی دریایی سپاه و موشک با برد ۳۰۰ کیلومتری وزارت دفاع را دارد. وی تأکید کرد: این شناور با ۳۲۰ نات سرعت و برد عملیاتی ۵۰۰۰ مایل دریایی، قابلیت دریانوردی در شرایط سخت را دارد و تاب‌آوری بسیار خوبی دارد.

هلاک شده در این عملیات تابعیت غیرایرانی داشته‌اند». سرپرست معاونت استانداری سیستان‌وبلوچستان و فرمانداری ویژه شهرستان چابهار هم با اشاره به دستگیری ۶ نفر از اعضای گروهک تروریستی و هلاکت یک نفر گفت: عملیات سنگین نیروهای امنیتی با گروهک تروریستی در چابهار پس از شناسایی و کشف محل اختفای آنها با هماهنگی اعضای شورای تأمین انجام شده است. علیرضا نورا همچنین اظهار کرد: شورای تأمین چابهار با جدیت پیگیر امنیت مردم است و به هیچ گروه تروریستی اجازه ناامنی در این شهرستان را نخواهد داد.

نورا با بیان اینکه افرادی که نیروهای امنیتی با آنان درگیر شدند از اعضای گروهک تروریستی جیش‌الظلم هستند، تأکید کرد: نباید برخی کاربران شبکه‌های اجتماعی با این افراد که تنها به دنبال ناامن کردن چابهار هستند همراهی کنند. ■ **هشدار به عوامل ناامنی**
در پی انجام عملیات تروریستی در چلبهار و درگیری‌هایی که در چند روز اخیر بین عوامل تروریستی و نیروهای امنیتی رخ داد، وزیر اطلاعات دیروز با هدف «بررسی ظرفیت‌ها و چالش‌های استان و تقویت همکاری‌های امنیتی و لزوم هوشیاری و اتحاد در مقابل توطئه‌های دشمن» به استان سیستان‌وبلوچستان سفر کرد. حجت‌الاسلام والمسلمین سیداسماعیل خطیب پس از ورود به زاهدان در گفت‌وگو با رسانه‌ها با هشدار به عوامل ناامنی اظهار کرد: دشمنان همواره در طول تاریخ انقلاب اسلامی و نظام جمهوری اسلامی، در فتنه‌گری و توطئه‌آفرینسی تلاش کرده‌اند، امروز نیز شاهدیم اگر اقدامات ناامنی‌آفرین انجام می‌شود، این اقدامات از سوی عوامل وارداتی است که به این مردم و این منطقه تعلق ندارند.

خطیب تأکید کرد: من به عنوان وزیر اطلاعات، از مردم شریف و مسؤولان این منطقه تشکر می‌کنم که همواره در حفظ امنیت و آرامش کشور نقش مهمی ایفا کرده‌اند؛ امنیت کشور مرهون تلاش‌ها و همکاری‌های شماست.

وزیر اطلاعات با تأکید بر هوشیاری و اتحاد مردم در مقابل توطئه‌های دشمن افزود: دشمنان از هر فرصتی برای ایجاد اختلاف و ناامنی استفاده می‌کنند اما مردم ایران با هوشیاری و وحدت، همواره در مقابل این توطئه‌ها ایستاده‌اند. ما باید بیش از پیش مراقب باشیم و اجازه ندهیم دشمنان از عوامل خارجی برای ایجاد آشوب استفاده کنند. وی گفت: امنیت و آرامش در این منطقه از اهمیت بالایی برخوردار است. ما باید با همکاری مردم و مسؤولان محلی، امنیت را تقویت کنیم و اجازه ندهیم دشمنان از این منطقه به عنوان پایگاهی برای ایجاد ناامنی استفاده کنند.

خطیب افزود: وزارت اطلاعات با تمام توان در حال رصد و مقابله با هرگونه اقدام ناامنی‌آفرین است. ما از هیچ تلاشی برای حفظ امنیت کشور و آرامش مردم دریغ نخواهیم کرد.

وی با تأکید بر لزوم ادامه همکاری‌ها اظهار کرد: ما باید با همکاری و همبستگی، امنیت کشور را حفظ کنیم و اجازه ندهیم دشمنان به اهداف شوم خود دست یابند. با توکل بر خدا و همکاری مردم، قطعا موفق خواهیم شد.

وی همچنین با تأکید بر اینکه نباید از تحریم و فشار بترسیم، افزود: برخی می‌گویند ما هیچ راهی نداریم الا اینکه بنشینیم مذاکره کنیم، ما ن گفتیم قرار نیست مذاکره کنیم اما قرار نیست مقابل قلدرها سر خم کنیم. قرار نیست عده‌ای که زنان و کودکان را بی‌شرمانه با بمب‌هایی که با علم به دست آورده‌اند زیر خروارها خاک مدفون می‌کنند و بعد دم از حقوق بشر می‌زنند، بایبند به ما بگویند همه سلاح‌هایت را کنار بگذار و بیا بنشین با ما مذاکره کن، آن وقت هر موقع هم که شما خواستی بیایی ما را بزنی و بروی؛ این چه منطق مذاکره‌ای است؟!

پزشکیان با بیان اینکه نمی‌شود همه تحریم‌ها را علیه ما اعمال و تشدید کنند و بعد بگویند بیا بنشینیم حرف بزنیم و مذاکره کنیم، گفت: ضرب‌المثلی داریم که می‌گوید اول برادری‌ات را ثابت کن، بعد ادعا کن. البته این به معنای این نیست که ما الان باید گرفتار مسائل مختلف در زمینه آب، نان، معیشت و زندگی خودمان باشیم. ما می‌توانیم دست به دست هم دهیم و با کمک هم از بحران‌ها عبور کنیم و کشور را به چشم‌اندازی که رهبر معظم انقلاب اسلامی ترسیم کرده‌اند، برسانیم؛ این کاملا امکانپذیر است.



[سردار فضلی: «وعده صادق ۳» در زمان مقرر انجام می‌شود]

جانشین معاون هماهنگ‌کننده سپاه گفت: «وعده صادق ۱و ۲» انجام شده و در زمان مقرر، «وعده صادق ۳» نیز انجام می‌شود.

سردار علی فضلی در مراسم بزرگداشت شهید حاج حسین خرازی در اصفهان بیان داشت: خرمشهر در طول تاریخ ۳ بار سقوط کرد اما فقط در سومین مرحله اصحاب امام زمان(عج) در دفاع از ولایت فقیه، آن را با اقتدار پس گرفتند و قسمتی از کشور را به ازای آن ندادند.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به سخن امام خمینی(ره) درباره اینکه فتح خرمشهر، فتح خاک نیست، بلکه فتح ارزش‌های اسلامی است، خاطر نشان کرد: امروز نیز وعده صادق یک و ۲ انجام شده و در زمان مقرر، «وعده صادق ۳» نیز انجام می‌شود.